23.470.000 14.778.000 

Điện thoại di động Samsung Galaxy Z Fold7 5G 12GB 

512GB Xanh Navy 
50.990.000 43.750.000 

Điện thoại di động Samsung Galaxy A56 5G 8GB 

256GB Hồng 
10.790.280 8.289.200 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.700.000.000 (Bằng chữ: Một tỷ 

bảy trăm triệu đồng chẵn) chi phí khuyến mại, tương đương 400 mã.   

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại 

Giảm giá trực tiếp cho các khách hàng sử dụng chức năng Mua sắm VnShop trên ứng dụng Ngân 

hàng số PB engage VN. 

Điều kiện giới hạn: 

● Số lượng, tần suất sử dụng mỗi mã giảm giá và ngân sách khuyến mại (xem chi tiết